

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

**DENON**  
PROFESSIONAL



Nazwa **Denon AVC-X8500HA Czarny wzmacniacz**

Cena **16 999,00 zł**

Producent **Denon**

## OPIS PRODUKTU

Zaspokajając wymagania rozrywki następnej generacji, AVC-X8500HA oferuje potężne 13 kanałowe wzmocnienie, rozdzielczość 8K i najbardziej kompletną obsługę dźwięku przestrzennego 3D. Technologia HEOS® Built-in dodaje do domowej rozrywki możliwość bezprzewodowego streamingu muzyki, sterowanie głosowe i obsługę multi room.

**POTĘŻNE 13.2 KANAŁOWE KINO DOMOWE**AVC-X8500HA obsługuje do 13.2 kanałów, aby zasilić konfigurację głośników w konfiguracji 7.2.6 lub 9.2.4, zapewniając najbardziej realistyczne wrażenia dźwiękowe 3D.

**NIESAMOWITY DŹWIĘK 3D**Otocz się dźwiękiem kinowej jakości słyszalnym dosłownie z każdego kierunku.

**DOLBY ATMOS DTS:X AURO-3D**

**DŹWIĘKI WE WŁAŚCIWYM MIEJSCU**Zanurz się w wielowymiarowym dźwięku dzięki Dolby Atmos. Ciesz się zestawem głośników dźwięku przestrzennego 7.1.6 lub 9.1.4 z aż 6 głośnikami górnymi lub dedykowanymi głośnikami Dolby Atmos, aby uzyskać najwyższą jakość kina domowego.

**PEŁNA OBSŁUGA 8K**Ciesz się obrazem w ultra wysokiej rozdzielczości, nawet z analogowych i cyfrowych źródeł SD.

**NAJNOWSZE STANDARDY HDMI WRAZ Z EARC** ZAAWANSOWANA SEKCJA WIDEO HDR / DOLBY VISION

**PEŁNA GOTOWOŚĆ NA PRZYSZŁE ROZWIĄZANIA**Ciesz się ulubionymi filmami, programami i gramami w najlepszej dostępnej jakości obrazu. W AVC-X8500HA zaimplementowano zaawansowaną sekcję HDMI (8 wejść / 3 wyjścia) z dedykowanym wejściem 8K, które obsługuje rozdzielczość 8K/60Hz oraz 4K/120Hz. Główne wyjście HDMI AVC-X8500HA obsługuje eARC (ulepszony kanał zwrotny audio), aby umożliwić nieskompresowaną i opartą na obiektach transmisję dźwięku, jak Dolby Atmos i DTS: X, bezpośrednio z aplikacji Smart TV.

**PROSTE PODŁĄCZENIE I KONFIGURACJA**Uruchom i zainstaluj Twój wzmacniacz AVC-X8500HA w mgnieniu oka, idealnie dopasowany do Twoich potrzeb.

**AUDYSSEY MULTEQ XT32 ŁĄCZNOŚĆ DENON + APLIKACJA HEOS** PRZYCISKI SZYBKIEGO WYBORU SMART TV

**PEŁNA GOTOWOŚĆ NA PRZYSZŁE ROZWIĄZANIA** Wyposażony w pełny zestaw zaawansowanych algorytmów DSP Audyssey Platinum, wzmacniacz AVC-X8500HA umożliwia automatyczną korektę akustyczną pomieszczenia dzięki Audyssey MultEQ XT32. Za pomocą dostarczonego mikrofonu pomiarowego system MultEQ XT32 analizuje dane wyjściowe każdego głośnika (w tym subwoofery) w maksymalnie ośmiu lokalizacjach pomiarowych i generuje precyzyjne filtry cyfrowe, które optymalizują każdy kanał pod kątem prawidłowej częstotliwości i czasu odpowiedzi. Ponadto, opcjonalnie dostępna aplikacja Audyssey MultEQ Editor pozwala wyświetlać i dostosowywać ustawienia w celu szczegółowego strojenia i bardziej precyzyjnego dostosowania dźwięku do charakterystyki pomieszczenia oraz gustu.

**ZAAWANSOWANE PRZETWARZANIE DŹWIĘKU** Doświadcz niezwykłej jakości dźwięku zarówno z ulubionych utworów, jak i filmów.

**DSP DŹWIĘK WYSOKIEJ ROZDZIELCZOŚCI PRZETWARZANIE AL32 KONWERSJA CYFROWO ANALOGOWA 32-BIT**

**POTĘŻNE PRZETWARZANIE DŹWIĘKU** DSP AVC-X8500HA został wyposażony w zaawansowany system przetwarzania dźwięku DSP, który zawiera dwa wysoko wydajne, dwurdzeniowe procesory SHARC DSP Griffin Lite najnowszej generacji.

**NIESAMOWITA FUNKCJONALNOŚĆ HEOS** Ciesz się ulubioną muzyką z dowolnego miejsca w domu. Udostępniaj muzykę przechowywaną w sieci domowej lub z internetowych serwisów streamingowych za pomocą głośników bezprzewodowych HEOS lub innych urządzeń z funkcjonalnością HEOS i słuchaj ulubionych utworów w całym domu. Kontroluj wszystko za pomocą bezpłatnej aplikacji HEOS. Ciesz się muzyką z TuneIn, radia internetowego i szerokiej gamy serwisów streamingowych, takich jak Spotify®, Amazon Prime Music, Soundcloud®, Juke, Tidal, Napster, Deezer lub Mood Mix.

**AIRPLAY 2** Streamuj utwory z ulubionych serwisów muzycznych online, takich jak Apple Music i Spotify, lub oglądaj filmy z serwisów takich jak YouTube i Netflix na dowolnym iPhone'a, iPada, Maca lub Apple TV z dźwiękiem idealnie zsynchronizowanym z głośnikami wykorzystując funkcjonalność Airplay 2. Airplay 2 obsługuje również dźwięk multi room - bezprzewodowo streamuj sygnał audio do wielu urządzeń kompatybilnych z AirPlay 2, jednocześnie poprawiając buforowanie dźwięku, aby zapewnić płynne odtwarzanie muzyki. Technologia AirPlay 2 umożliwia kontrolę oraz grupowanie kompatybilnych urządzeń audio w aplikacji Apple Music lub Home. Korzystaj z Airplay 2 przez aplikację lub przy pomocy poleceń głosowych za pośrednictwem Siri.

**MOŻLIWOŚĆ ZEWNĘTRZNEJ KONTROLI ORAZ STEROWANIA POPRZEZ IP** Wzmacniacz AVC-X8500HA został wyposażony w szereg zaawansowanych funkcji rozszerzonej kontroli oraz kompatybilność z zewnętrznymi i niestandardowymi rozwiązaniami integracyjnymi.

AVC-X8500HA oferuje funkcję kontroli poprzez IP, umożliwiając integrację z większością urządzeń innych producentów, oraz certyfikat Control4 SDDP (Simple Device Detection Protocol) do łatwej i szybkiej integracji ze sprzętem automatyki domowej Control4. Aby umożliwić bezpośrednie podłączenie do zewnętrznego sprzętu automatyki domowej i sterowania, wzmacniacz AVC-X8500HA został również wyposażony w port szeregowy RS-232C.

W celu uproszczenia obsługi zintegrowanych ustawień sterowania, AVC-X8500HA wyposażony został w wejście zdalnego sterowania przez podczerwień (IR) na tylnym panelu, co pozwala na zdalną kontrolę wzmacniacza wraz z innymi elementami zestawu kina domowego.